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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Nr4/fr€§ Prot Shkodér, mé {6 - 02 2025

Lénda: Pércjellje e vendimit nr 17, daté 15.04.2025 té departamentit té Turizmit.

Rektorit té¢ Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Prof.dr.Tonin Gjuraj

Bashkéngjitur késaj shkrese ju dérgojmé vendimin nr 17, daté 15.04.2025 t&
departamentit t€ Turizmit, miratimi i udheheqésve shkencoré pér studentét e programit t&
Doktoraturés“Ekonomi dhe Turizém i Qéndrueshém*, né kuadér té kuotave t& miratuara pér vitin

akademik 2023-2024, bazuar né propozimet e Komisionit t& Dhénies sé Gradés Shkencore
Doktor.

Kjo shkresé¢ pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

-~
Ne.Y 0 Prot Shkodér, mé /6 .Y 2025

Vendim nr 17, daté me 15.04.2025

MIRATIMI I UDHEHEQIKSVE SHKENCORIE PER STUDENTET E PROGRAMIT TE
DOKTORATURES “EKONOMI DHE TURIZEM I QENDRUESHEM”, NE KUADER TE
KUOTAVE Ti MIRATUARA PER VITIN AKADEMIK 2023-2024, BAZUAR Nit
PROPOZIMET E KOMISIONIT TE DHENIES SE GRADAVE DOKTORATURE
(KDHGSHD).

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Elidiana Bashi

N& mbéshtetje t& nenit 25 t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet € Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris&”; Statutit t& Universitetit & Shkodrés
“Luigj Gurakugi”; Rregullores sé Studimeve né USH; Rregullores sé Fakultetit Ekonomik t& USH;
Rregullores s& Departamentit t€ Turizmit t€ FEUNISHK; si dhe rregulloreve t& programeve té
studimit t& ofruara nga ky departament, Asambleja e Departamentit t& Turizmit, né mbledhjen e
datés 17.04.2025, shqyrtoi propozimin e Komisionit t& Dhénies s& Gradave Doktorature
(KDHGSHD) pér udhé&heqgésit shkencoré té studentéve doktoranté t& kuotave 2023-2024, né
programin e doktoraturés “Ekonomi dhe Turizém i Q&ndrueshém”, sipas Vendimit nr. 6, daté
14.04.2025, protokoll nr. 464. Pas shqyrtimit t& k&tij vendimi t& ardhur nga KDHGSHD,
Departamenti shprehu me unanimite,

VENDOSI:
1.Miratojé pa asnjé ndryshim propozimin e ardhur nga Komisioni i Dhénies sé Gradave
Doktorature (KDHGSHD), sipas Vendimit nr. 6, daté 14.04.2025, me numér protokolli 464. Lista
e udhéheqésve shkencoré né programin e doktoraturés “Ekonomi dhe Turizém i Qéndrueshém”,
pér secilin nga 20 doktorantét fitues t& kuotave té planifikuara pé&r vitin akademik 2023-2024, i
bashkélidhet kétij dokumenti.
2. Ky vendim i pércillet Dekanit t& Fakultetit Ekonomik t& USH.

Pérgjegjése e Departamentit t€ Turizmit
Dr. Alkida Hasaj
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Studenti Udhéhegési shkencoré | Lloji i | Kuotat e | Udh&heqje
doktoranté angazhimit planifikuara pér | shkencore
né USH udh.shk pér V.A | njékohésisht
2023-2024
1.Lorna Bushati | Prof Dr Arjeta Troshani Kohé e Plot& | 1 2
2.Steisi Cokaj Prof Dr Fatbardha Molla | Kohé e Ploté | 1 2
3.Vera Gjinaj Prof Dr Anila Neziri Kohé e Plot& | 1 1
4. Ditmar Jubica [ Prof Dr Blerta Dragusha | Kohé e Plot& | 1 1
5.Drilona Luli Prof As Dr Albana Bori¢i | Koh& ¢ Ploté | | 2
6. Gentian Memaj | Prof As Dr Mirjam Dibra | Koh& e Plot& | 1 2
7.Suela Serani Prof As Dr Brilanda | Kohé e Ploté | 1 2
Bushati
8.Suzana Saragi | Prof As Dr Elidiana Bashi | Koh& e Ploté | 1 2
9. Albjona Selimi | Prof As Dr Ardita Borici | Koh& e Plot& | | 2
10.Saide Daija Prof Dr Ermira Kalaj Kohé e Ploté | | 2
11,Dorjan Ulaj Prof As Dr Alma Hafizi Kohé e Ploté | | 2
12.Rialda Prof As Dr Entela Hoxhaj | Kohé e Ploté | | 1
Xhizdari
13.Vasilika Zeka | Prof As Dr Irma Baraku Koh& e Ploté | | ]
14.Antonio Kici | Prof Dr Anila Dizdari Kohé e Ploté | 1 2
15.Elsjona Qallija | Prof Dr Adem Bekteshi Kohé e Ploté | 1 |
16.Dorina Deda | Prof As Dr Edlira Bushati | Kohé& e Ploté | | ]
17.Emanuela Prof As Dr Dhurata Hoxha | Kohé& e Ploté | | ]
Shyti
18.Andi Hila Prof As Dr Fatbardha | Koh& e Ploté | 1 1
Osmanaga
19.Ditmira Tahiri | Prof As Dr Medjon | Koh& e Ploté | 1 I
Hysenaj
20.Sidita Prof As Dr Ariana Lagaj [ Kohé e Ploté | 1 |

Zaganjori
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